平成22年6月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成21年12月31日）

平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

平成22年6月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成21年12月31日)

平成22年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由

 昨年秋以降の世界的な景気後退から、広告主による広告予算全体の見直し傾向は当初の予想以上に続き、当社グルー
プを取り巻く環境は依然として厳しい状況で推移しております。
 これに対応すべく当社といたしましては、前期に引き続き企画提案の大幅な拡大をはじめ、新規営業窓口開発にも注力し
ておりますが、その効果が顕在化するには至っておりません。
 このような状況を勘案し、業績予想の見直しを行った結果、第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、売上
高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに、当初の予想（平成21年８月６日）を下回る見通しに変更しております。

平成21年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 テー・オー・ダブリュー

代表者 代表取締役社長兼最高執行責任者（COO） 秋本 道弘

（コード番号 4767）

問合せ先責任者 常務取締役兼執行役員管理本部長 木村 元

（TEL 03-5777-1888）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,579 664 657 380 33.09

今回発表予想(B) 6,816 378 379 205 17.82

増減額(B-A) △762 △285 △278 △175

増減率(%) △10.1 △43.0 △42.4 △46.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年6月期第2四半期） 7,156 748 744 311 26.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,310 1,221 1,207 684 59.45

今回発表予想(B) 13,548 959 952 525 45.64

増減額(B-A) △762 △262 △254 △159

増減率(%) △5.3 △21.5 △21.1 △23.2

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

14,210 1,401 1,392 876 75.86

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,507 602 677 425 36.98

今回発表予想(B) 6,767 321 405 254 22.07

増減額(B-A) △739 △280 △271 △171

増減率(%) △9.9 △46.5 △40.2 △40.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年6月期第2四半期）

7,076 688 739 329 28.41

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,100 1,079 1,147 684 59.44

今回発表予想(B) 13,360 822 899 529 45.99

増減額(B-A) △739 △257 △248 △154

増減率(%) △5.2 △23.8 △21.7 △22.6

（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

14,014 1,286 1,332 840 72.72

 なお、前期からの施策に加え組織変更や原価管理強化等、更なる対策強化にも取り組むことにより、第３四半期・第４四
半期につきましては当初の予想どおり達成する見込みであり、通期の連結業績につきましては、第２四半期連結累計期間
の変更を受け同金額のみを変更しております。
 個別業績予想の修正につきましても連結業績予想と同様の理由によるものであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、予想につきましては様々な不確定
要素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上